
 

 

Aktuellt från Fritidsförbundet – februari 2025 

 

 

Ordförande har ordet:     

Vi har lagt ett innehållsrikt 2024 bakom oss och startat upp ett nytt spännande år. Jag ser en rad 

spännande utmaningar som ligger framför oss. Vår kommunikation mellan förbund och föreningar, 

mellan våra föreningar och mellan förbund och arbetsgivare är prioriterade områden. Vi har allt att 

vinna på att kommunicera och utveckla varandra och sprida kunskapen om alla fantastiska aktiviteter 

som fritidsverksamheten i Trafikverket omfattar.  

En kanal som utvecklar vår förmåga att kommunicera är en ny hemsida som kommer att lanseras 

under första kvartalet. Jag är glad att vi snart kan lämna den gamla web-miljön och få ett modernare 

verktyg i verktygslådan. Vi kommer att fortsätta med Skype-möten till er föreningar och 

informationsbreven ”Aktuellt från Fritidsförbundet”. Vi kommer också att bjuda in till ett fysiskt 

ordförandemöte i slutet på april. Det har varit ett omfattande förändringsarbete under förra året och 

det finns många framtidsfrågor att diskutera. Dessutom är det dags för Förbundsmöte 2025. 

Förbundsmöte har vi vartannat år och då känns det angeläget att de som kan medverkar på 

förbundsmötet. Därför lägger vi också ihop förbundsmötet med ordförandeträffen. 

Avslutningsvis så är jag glad att vi lyckades att betala ut årets bidrag till er föreningar under januari 

månad.  

 

Vänlig hälsning 

Håkan Wennerström 

ordförande 

 

 

 

 

 



 

Styrelsemöte 5 februari 
 

Noteringar från Förbundets styrelsemöte den 5 februari: 

• Alla utbetalningar till föreningar är gjorda utefter den nya fördelningsmodellen. Styrelsen 

beslöt om reviderat belopp för Neptun.  

• Förbundet kommer inte begära in uppdaterade VP för 2025.  

• Datum och plats för förbundsmöte och ordförandemöte beslöts. Se nedan. 

• TRVFF 2030 – styrelsen beslöt att arbetsgruppen får fortsatt förtroende att gå vidare med 

arbetet kring den nya grafiska profilen och benämningen Trafikverket Fritid. Efter 

synpunktsinhämtning kommer grafisk form anlitas och arbetsgruppen bjuds in till ett möte.  

• Reviderade stadgar för Värmland, Borlänge och Skåne godkändes av styrelsen. 

 

Förbundsmöte och ordförandemöte 28-29 april 

Förbundet har övervägt frågan om fysiskt eller digitalt möte både för förbundsmötet och årets 
ordförandemöte, delvis med tanke på rådande resebegränsningar i Trafikverket. Med tanke på att 
förbundsmöte endast sker vartannat år och att vi har många aktuella frågeställningar inom vår 
verksamhet, så har förbundet landat i att ett fysiskt möte skapar bäst förutsättningar för ett 
konstruktivt möte. För att hålla nere kostnaderna har vi valt att förlägga mötena på Dala Storsund. 

Förbundsmöte 28 april Dala storsund 
Förbundsmötet kommer hållas fysiskt den 28 april kl. 13.00-15.00. 
Platsen är Trafikverkets lokaler i Dala Storsund, några kilometer utanför Borlänge. 
Förbundet bekostar resa till och från förbundsmötet till en person per förening. Vill föreningen delta 
med ytterligare en person så får föreningen bekosta den resan själv alternativt använda en fullmakt 
för att utöva rösträtten för den som inte deltar. 
Anmälan av ev. motioner ska skickas till förbundet senast den 17 mars. 
Val av ledamöter till förbundsstyrelsen kommer ske för region Syd, Mellersta och Borlänge. 
Kontakta valberedningen med förslag på ledamöter senast den 17 mars. 
Inbjudan kommer skickas ut till föreningarna senast 8 veckor innan mötet. 

Ordförandemöte 28–29 april 
I anslutning till förbundsmötet bjuder Fritidsförbundet in till ett ordförandemöte den 28-29 april. 
Vi välkomnar alla föreningars ordförande till Dala Storsund för ett lunch-lunch möte den 28-29 april. 
Mötet startar direkt efter förbundsmötet den 28 april och pågår till och med lunch den 29 april, 
avslut ca 13.00. 
Förbundet står för mat och logi (lunch till lunch) samt resor till och från Dala Storsund för en person 
per förening. När du bokar resa ser du till att fakturan kommer till din CDI, när du sedan konterar 
resan gör du det på AO 110 112 100.  
Tänk på att boka resan kostnadseffektivt och om du reser med bil försök gärna samåka om möjligt. 
Reser du med tåg kommer vi erbjuda gemensam transport från tågstationen i Borlänge, så boka inte 
egen taxi. Vi återkommer längre fram med program för dagarna. 

Om ordförande har förhinder kan föreningen skicka annan representant. 

Inbjudan där du kan anmäla ditt deltagande skickas ut senare.  



Fritidsförbundet 2030 
 

I början av året skickade förbundet ut en synpunktsinhämtning angående en ny grafisk profil och ny 

benämning av fritidsverksamheten i Trafikverket. Vi vill tacka för alla synpunkter som kommit in. Vi 

går nu vidare med att ta hand om synpunkterna och återkommer med information om 

implementering av resultatet. 

Arbetet fortsätter nu med att ta hand om ytterligare förslag från rapporten. Arbetsgruppen som 

deltog i arbetet under hösten kommer bli inbjuden till ett uppstartsmöte för 2025. 

Vi ser gärna ännu fler representanter från föreningar, så är du eller någon i din förening intresserad 

att delta, kontakta Lena Lemon. 

 

Nya webbsidan 
 

Förbundets nya webbsida publiceras den 3 mars och då stängs samtidigt den gamla webben ner. 

För att det ska finnas tid att rätta till ev. felaktigheter har vi valt att planera en nyhet på Intranätet en 

vecka senare, dvs den 10 mars. 

Några föreningar har valt att vänta med medlemskap i Korpen för att ta beslut om det på ordinarie 

årsmöte. Korpen kommer under våren successivt hjälpa er igång med era nya hemsidor och så fort de 

är publicerade så länkar vi till de nya föreningssidorna från förbundets sida.  

Har ni som förening valt att inte bli medlemmar i Korpen kommer det finnas en sida på den nya 

webben med utrymme för en kortare information om er förening samt kontaktuppgifter. 

 

Profilprodukter 
 

Förbundet har en mängd profilprodukter som vi nu erbjuder er föreningar att beställa utan kostnad. 

Röda vattenflaskor, svarta gympapåsar, vinröda tubhalsdukar, vita kepsar och röda sadelskydd. Alla 

med förbundets logga på. Är ni intresserade så kontakta Lena Lemon. Först till kvarn. 

 

Rabatt på Vägstugan  
 

Vägstugan erbjuder nu minst 30 % rabatt på utvalda boenden. Priset nedan är med rabatt: 

Boende i Tandådalen  

Du kan välja mellan weekend, kortvecka eller hel vecka.  

Till och med vecka 16 är priset 4000 kr för en hel vecka och 2500 kr för en kortvecka (sönd-torsd) 

eller weekend (torsd-sönd). Vecka 17 är priset 2900 kr för hel vecka och 2200kr för weekend eller 

kortvecka. 

Boende i Åre 

Lägenheten Åre nedre, kortvecka v. 15: 3100 kr och kortvecka v. 18: 2200 kr  

Lägenheten i Åre övre, vecka 15: 3300 kr och weekend v. 17: 2200kr.  



Boende i Vemdalen 

Stugan i Vemdalen är ledig v. 11, 12, 13 och 15. Pris/vecka: 3600 kr, pris/weekend eller kortvecka: 

2500 kr. 

Boende i Grövelsjön 

Grövelsjön 1, v 8: 5500 kr, weekend v. 14: 2400 kr och vecka 15: 5500 kr. 

Grövelsjön 2, v.11: 2900 kr, kortvecka v.12: 2200 kr. 

Vecka, 14, 15, 16, 17: 2900 kr/vecka och 2200 kr/weekend eller kortvecka. 

Här kan du läsa mer om våra boenden: www.vagstugan.se  

För att boka med denna rabatt, kontakta Lena Lemon. 

Sprid gärna detta fantastiska erbjudande! 

 

Följ Vägstugan på Facebook, vi tipsar bland annat om populära lediga boenden: 

       

Facebook Vägstugan 

http://www.vagstugan.se/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057364484699
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057364484699

